СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.04.2011                                                                                                    № 16

О ревизионной комиссии

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Руководствуясь ст. 29 Устава Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области передать полномочия ревизионной комиссии Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  постоянной комиссии Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     Т.Д. Очкань